se scrie de nou licitațiune minuendă pentru renovarea sântei biserici dimpreună cu zidul, care încunjură curtea sântei biserici, precum și facerea de nou a corului în sânta biserică din comuna Ogradena-veche, protopresbiteratul Mehadii, cu prețul de esclamarie de 1100 coroane 29 bani.

Licitațiunea se va ținea în 18/31 Mai 1904 la 11 oare înainte de amezăzi în sânta biserică.

Reflectanții vor avea să depună înainte de lici-tațiune vadiul de 10% din prețul esclamării în bani gata ori hârtii de valoare.

Planul și specificațiunea de spese și măsuri se pot vedea la Oficiu parohial în ori ce zi. 3—3 19

Pe baza ordinațiunei Ven. Consistoriu Nr. 1014 B. 1904 pentru lucrările de renovare la biserică din **Satul nou** (Réva-Ujfalu), protopresbiteratul Panciovei, se scrie licitațiune minuendă.

Prețul de esclamarie 2118 cor. 17 fil. al reparatu-rilor din partea zidarilor și mésarilor.

Licitațiunea se va ținea în 18/31 Mai 1904 la 9 oare a. m. în edificiul școalei sau în cancelăria parohiei.

Reflectanții vor avea să depună la începutul lici-tațiunei vadiul de 10%.

Specificațiunea de spese și măsuri se pot vedea la oficiul parohial gr. or. român din Satul nou.

Din ședința comitetului parohial gr. or. român ținută în Satul nou (Réva-Ujfalu) la 29 Aprilie (12 Mai) 1904. 3—3 21

Adam Magiar
președinte.

Liubomir Rusuvan
notariu.

În conțelegere cu : Trifon Miclea protopresbiter tractual

Pe baza încuviințării Venerabilului Consistoriu diecesan dtdo 4904 B ex 1901 se scrie licitațiune minuendă pentru pictarea de nou a s. Biserici gr. ort. rom. din **Iladia**, protopresbiteratul Bisericii-albe, pe ziua de 24 Iunie (7 Iulie) 1904, la Nascerea sft. Ioan Botezatoriul, la 2 oare p. m. în s. biserică din loc.

Prețul de esclamarie e de 2098 coroane. Doritorii de a întreprinde acest lucru să se prezenteze la ziua numită, având a depune vadiul de 10% înainte de începerea licitațiunei.